Desde 01 de julio de 2018  hasta 21 de 
mayo de 2019 =$699.693  

CAPITAL 15.623.651 

INTERESES CORRIENTES $ 1.909.953 

INTERESES MORATORIOS $10.901.859 

OTROS CONCEPTOS $ 1.366.843 

TOTAL $ 29.802.306 

Para un gran total de los dos pagarés la suma de TREINTA Y UN MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHO  PESOS  ($31.681.008)  

Atentamente, 

JOSE  CARLOS  DIAZ  TURIZO  
C.C. No.  73.209.852 de Cartagena  
T.P. No.  195.343 del H. C. S. de la J 
Correo electrónico: Jochedituri@hotmail.com  

mailto:Jochedituri@hotmail.com